'"^  o.  ind.  e.  a.  m.  Ib.  ed.  '"'  p.  r.  t.  m.  e.  add.  i^.  '»«*a.  eccl.  orn.  1.  ed.  '^*'  i.  a.  ndd.  i^. 
'""  m.  ubi  1.  ed.  '"'   c.  h.  est  1.  ed.  '"-  t.  albissimis  induit  i.  ed.  ""    prsedictis  1.   ed.    '"♦  suscepit 

'    1.  ed. '"' de  petra  niellara   1. '^'^  add.  i'^.      '=""   castdneto  t.castaneo   2.  '^^'  et  4   aldiones    et   u.   e. 
i   add.  Ib.  et4.  a.  c.  f.  ac  f.  suis  eorum  2.  et  4  a.  c.   f.  ac  f.  et  u.  e.  3.  '"'  Sciendum  —  hujus  desunt  I. 
I   '""  r.  a  nobis  c.  ed.  '^'"  sancti  Benedicti   deest  2.    '^"^  q.   vid.  obedientia  erat  m.  h.  2.  '^"^  Hic  —  vide- 
I  batur  add.  i*>.  '">♦  h.  m.  !>>.  ed. '«"'  c.  septem  sol.  1''.  ed. 

NOTyE. 

(502)  V.  inslrumentum  ea  de  re  factum  anno  7 
imp.  Constantini,  5  patriciatus  Landulfi,  5  .\ihe- 
nulti  principis,  mense  Nov.,  ind.  ui,  quod  exstatin 
Chr.  Vult.,  p.  415. 

(303)  16  Kal.  Dec.  anno  3  palritiatus  domniLan- 
dulfi  et  d.  .Atkenulfi  excelUnttssimorum  principum 
ind.  ui,  ib. 

(504)  .Aquamanile  dicilur  vas,  super  quod  cadit 
aquaqua  abluwitur  digitisacerdotum  postsumptio- 
nem  corporis  Christi.  Jo  de  Janua. 

(303)  Duo  ex  orig.  ediditGatt.  prius  brevius  Hist. 
p.  103,  alternum  amplum  Acc,  p.  45. 

(306)  ib.,  Acc.  p.  47.  dalum  eodem  die  quocon» firmalio  abbatiae. 
(307)  Piedra  .Molara  est  vicus  prope  Teanum. 
(508)  Cf.  cap.  39. 
(309)  San    Giovanni  in  Persiceta,  territ.  Bono" niensi, 

(310)  Gf.  cap.  47. 
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Aliiinietiaiii  libelliim  fecit  eidem  Adelberto  de  qui-  A  PlaDetaai  diarodinam  (517)  de  bizanleis  45  ;  aliam 
biisdaiu   posscssionibus  liujus  loci  in  fiindo  Ailili : 
quiqueAdelbertuspostinoduinobtulit((i/i.998,Dei;.) 

scripto  '^"^suo  511)  in  hoc  monasterio  aliquot  alias 

"'"  cum  listis  arfrenteis  de  byz.mteis   16,  et   aliam 
cum  leonibus.  Urnas  i51S)  de  pallio  4  '»'*,  longitu- 

curtes  suas.  qiire  in  eodem  fundo  Adili  (512)  tunc 

ei  '*"''  pertinere  videbantur.  Obiit  autem  praefatus 
'«»«  abbas  priilie  Kal.  Aprilis  (nn  9.34)  (513),  el 
apudCapuanummonastenumdecentiest  sepiiltura 

reconditus.  Circa  '«"'hosdies  depositus '""  est  a 
RomanissupradictuspapaJohannesinvasoraposto- 
licee  sedis,  et  Leo  sextus  in  '""  ea  est  ordinatus 
{an.  928.  Marl.). 

Adelpertus  vicesimus  quarfus  abbas',  sexto  die